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一、2017年3月中国黄磷市场情况分析：
1.1  国内黄磷主产区参考价格：

	产品名称
	省份
	2017-3-31
	2017-3-1
	价格单位
	类型
	价格类型

	
	
	最低价
	最高价
	最低价
	最高价
	
	
	

	黄磷
	云南
	15100
	16100
	13900
	14100
	元/吨
	净磷
	现汇价

	黄磷
	贵州
	15100
	15300
	14200
	14300
	元/吨
	净磷
	承兑价

	黄磷
	四川
	15000
	15400
	13700
	14300
	元/吨
	净磷
	现汇价

	黄磷
	湖北
	15700
	15900
	14750
	14850
	元/吨
	净磷
	承兑价

	黄磷
	江苏
	16100
	16900
	15100
	15900
	元/吨
	净磷
	到站价


	黄磷
	天津
	16200
	17000
	15200
	16000
	元/吨
	净磷
	到站价

	黄磷
	安徽
	16100
	16900
	15100
	15900
	元/吨
	净磷
	到站价

	黄磷
	辽宁
	16600
	17400
	15600
	16400
	元/吨
	净磷
	到站价


1.2 国内部分企业黄磷价格汇总
	省市
	企业
	类型
	2017-3-31
	2017-3-1

	湖北
	尧治河化工
	净磷
	-
	-

	
	兴发集团
	净磷
	-
	-

	贵州
	国华天鑫磷业
	净磷
	-
	14500

	
	瓮福磷业
	净磷
	-
	14300

	
	施秉成功磷化瓮安分公司
	净磷
	14500
	14500

	
	开磷化工
	净磷
	14800
	14500

	
	瓮安县龙马磷业
	净磷
	14300
	14400

	
	黔能天和
	净磷
	15000
	14500

	
	青利天盟
	净磷
	14400
	14400

	
	息烽合力 
	净磷
	14400
	14400

	
	开阳安达磷化工
	净磷
	-
	-

	
	贵州开阳磷化工
	净磷
	11800
	11800

	
	瓮安龙腾化工
	净磷
	14600
	14400

	四川
	华丰化工
	净磷
	12900
	12900

	
	金川化工
	到站
	-
	14700

	
	天亿化工
	净磷
	14200
	14200

	
	林辰化工
	净磷
	14400
	14400

	
	启明星
	净磷
	14700
	14700

	
	石棉蓝海
	净磷
	15200
	15000

	
	石棉弘盛电化
	净磷
	-
	14500

	
	石棉县蜀鲁锌冶
	净磷
	11200
	11200

	
	马边无穷
	净磷
	10600
	10600

	
	雷波凯瑞
	净磷
	-
	-

	
	四川金石化工
	净磷
	14200
	14200

	
	马边龙泰磷电
	净磷
	-
	14500

	云南
	江磷集团
	低砷净磷
	16100
	14600

	
	康盛磷业
	净磷
	12700
	12700

	
	晋宁黄磷厂
	净磷
	16000
	14100

	
	云南马龙云华
	净磷
	15000
	14100

	
	云南陆良荣盛
	净磷
	-
	14800

	
	云南陆良宏盈
	净磷
	-
	15000

	
	云南荣成达
	净磷
	　
	　

	
	南磷集团
	净磷
	-
	-

	
	云南天安化工
	净磷
	-
	13200

	
	屏边福利黄磷厂
	净磷
	15000
	14100

	
	澄江冶钢集团
	净磷
	14600
	14600

	
	澄江华业
	净磷
	-
	-

	
	澄江志成
	净磷
	14800
	14800

	
	云南活发
	净磷
	15500
	14000

	
	华宁汇鑫
	净磷
	-
	-


1.3  2017年3月份黄磷行情综述及后市预测
市场综述：
一、国内黄磷市场综述

3月黄磷市场供应紧缩，市场报价上调。黄磷市场整体开工仍显低位，工厂多暂停报价，个别工厂报价上调，幅度达600元/吨左右。厂家主发订单，多数工厂排单期在7天以上，现货接单空间有限。

二、黄磷市场主产区价格行情

云南场内主流现汇报价至15000-15500 元/吨。贵州场内净磷主流出厂承兑参考报价至15000-15300 元/吨。四川出厂现汇参考报价15000-15200 元/吨。主流工厂暂停报价，主发订单。从供应看，3 月份全国黄磷产量小幅增加。据不完全统计，3 月中国黄磷产量约4.7174 万吨，环比↑1.7%，同比↓5%。其中，云南21285 吨，贵州13249 吨，四川8740 吨，湖北3900 吨。其中云南供应增加19%，贵州供应下滑1.9%，四川下滑21%。

出口市场方面：据海关数据显示，2 月中国黄磷出口408.8 吨，环比增加20%，同比约7 倍，出口均价2755 美元/吨。
三、后市预测
3 月份黄磷企业开工仍然低位，场内现货供应吃紧。黄磷厂家订单充足，无出货压力，支撑黄磷市场价格持续高位。需求市场仍以按需采购为主，观望后市。预计短期内黄磷市场以操作订单为主，观望整理。

二、2017年2月中国黄磷进出口情况
 
	产品名称：
	黄磷(白磷)
	产品代码：
	28047010
	　

	产销国
	进口数量
	进口美元
	出口数量
	出口美元

	韩国
	0
	0
	16000
	60170

	日本
	0
	0
	200800
	547764

	意大利
	0
	0
	192000
	518400

	2017年2月
	0
	0
	408800
	1126334

	贸易国
	进口数量
	进口美元
	出口数量
	出口美元

	韩国
	0
	0
	16000
	60170

	日本
	0
	0
	200800
	547764

	意大利
	0
	0
	192000
	518400

	2017年2月
	0
	0
	408800
	1126334

	收发货地
	进口数量
	进口美元
	出口数量
	出口美元

	云南省
	0
	0
	408800
	1126334

	2017年2月
	0
	0
	408800
	1126334

	海关关区
	进口数量
	进口美元
	出口数量
	出口美元

	南宁海关
	0
	0
	408800
	1126334

	2017年2月
	0
	0
	408800
	1126334

	贸易方式
	进口数量
	进口美元
	出口数量
	出口美元

	一般贸易
	0
	0
	408800
	1126334


	2017年2月
	0
	0
	408800
	1126334

	运输方式
	进口数量
	进口美元
	出口数量
	出口美元

	江海运输
	0
	0
	408800
	1126334

	2017年2月
	0
	0
	408800
	1126334

	月份
	进口数量
	进口美元
	出口数量
	出口美元

	1
	0
	0
	340800
	983992

	2
	0
	0
	408800
	1126334

	2017
	0
	0
	749600
	2110326


 

三、2017年2月份中国其他磷进出口情况
 
 
	产品名称：
	其他磷
	产品代码：
	28047090
	　

	产销国
	进口数量
	进口美元
	出口数量
	出口美元

	巴基斯坦
	0
	0
	20000
	75800

	波兰
	0
	0
	2000
	8160

	日本
	15
	9415
	0
	0

	意大利
	0
	0
	126000
	446673

	智利
	0
	0
	18000
	67420

	2017年2月
	15
	9415
	166000
	598053

	贸易国
	进口数量
	进口美元
	出口数量
	出口美元

	巴基斯坦
	0
	0
	20000
	75800

	波兰
	0
	0
	2000
	8160

	日本
	15
	9415
	0
	0

	意大利
	0
	0
	126000
	446673

	智利
	0
	0
	18000
	67420

	2017年2月
	15
	9415
	166000
	598053

	收发货地
	进口数量
	进口美元
	出口数量
	出口美元

	北京市
	15
	9415
	0
	0

	四川省
	0
	0
	22000
	83960

	云南省
	0
	0
	144000
	514093

	2017年2月
	15
	9415
	166000
	598053

	海关关区
	进口数量
	进口美元
	出口数量
	出口美元

	北京海关
	15
	9415
	0
	0

	南宁海关
	0
	0
	144000
	514093

	上海海关
	0
	0
	22000
	83960

	2017年2月
	15
	9415
	166000
	598053

	贸易方式
	进口数量
	进口美元
	出口数量
	出口美元

	一般贸易
	15
	9415
	166000
	598053

	2017年2月
	15
	9415
	166000
	598053

	运输方式
	进口数量
	进口美元
	出口数量
	出口美元

	航空运输
	15
	9415
	0
	0

	江海运输
	0
	0
	166000
	598053

	2017年2月
	15
	9415
	166000
	598053

	月份
	进口数量
	进口美元
	出口数量
	出口美元

	1
	22
	10188
	162900
	559681

	2
	15
	9415
	166000
	598053

	2017
	37
	19603
	328900
	1157734


四、2017年2月份中国五氧化二磷进出口情况
 
	产品名称：
	五氧化二磷
	产品代码：
	28091000
	　

	产销国
	进口数量
	进口美元
	出口数量
	出口美元

	巴西
	0
	0
	3000
	5400

	比利时
	0
	0
	84000
	126737

	德国
	0
	0
	14400
	21715

	韩国
	0
	0
	64000
	96285

	荷兰
	0
	0
	265600
	426341

	美国
	367
	60550
	170576
	278100

	墨西哥
	0
	0
	7200
	13068

	日本
	300
	1599
	40800
	64518

	台湾省
	0
	0
	14400
	23082

	泰国
	0
	0
	5760
	8410

	西班牙
	0
	0
	179000
	260008

	意大利
	0
	0
	36000
	53388

	印度
	0
	0
	106000
	126050

	印度尼西亚
	0
	0
	500
	6465

	英国
	1
	637
	32200
	51050

	2017年2月
	668
	62786
	1023436
	1560617

	贸易国
	进口数量
	进口美元
	出口数量
	出口美元

	巴西
	0
	0
	3000
	5400

	比利时
	0
	0
	84000
	126737

	德国
	0
	0
	14400
	21715

	韩国
	0
	0
	64000
	96285

	荷兰
	0
	0
	265600
	426341

	美国
	368
	61187
	170576
	278100

	墨西哥
	0
	0
	7200
	13068

	日本
	300
	1599
	40800
	64518

	台湾省
	0
	0
	14400
	23082

	泰国
	0
	0
	5760
	8410

	西班牙
	0
	0
	179000
	260008

	意大利
	0
	0
	36000
	53388

	印度
	0
	0
	106000
	126050

	印度尼西亚
	0
	0
	500
	6465

	英国
	0
	0
	32200
	51050

	2017年2月
	668
	62786
	1023436
	1560617

	收发货地
	进口数量
	进口美元
	出口数量
	出口美元

	安徽省
	0
	0
	231400
	343126

	江苏省
	0
	0
	371236
	572626

	山东省
	367
	60550
	0
	0

	上海市
	301
	2236
	0
	0

	云南省
	0
	0
	160000
	268968

	浙江省
	0
	0
	260800
	375897

	2017年2月
	668
	62786
	1023436
	1560617

	海关关区
	进口数量
	进口美元
	出口数量
	出口美元

	北京海关
	367
	60550
	0
	0

	南京海关
	0
	0
	184576
	310050

	南宁海关
	0
	0
	160000
	268968

	宁波海关
	0
	0
	260800
	375897

	上海海关
	301
	2236
	418060
	605702

	2017年2月
	668
	62786
	1023436
	1560617

	贸易方式
	进口数量
	进口美元
	出口数量
	出口美元

	一般贸易
	668
	62786
	1023436
	1560617

	2017年2月
	668
	62786
	1023436
	1560617

	运输方式
	进口数量
	进口美元
	出口数量
	出口美元

	航空运输
	368
	61187
	0
	0

	江海运输
	300
	1599
	1023436
	1560617

	2017年2月
	668
	62786
	1023436
	1560617

	月份
	进口数量
	进口美元
	出口数量
	出口美元

	1
	1444
	9150
	1914650
	2981369

	2
	668
	62786
	1023436
	1560617

	2017
	2112
	71936
	2938086
	4541986


 

更多精彩信息尽在中华商务网磷化工频道
http://www.chinaccm.com/linhuagong.asp
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